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 Protokół Nr XXXVII/2014 
 

 

z XXXVII nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Krośnice 

odbytej w dniu 8 maja 2014 r. 
 

 

XXXVII nadzwyczajna sesja rozpoczęła się w sali obrad Urzędu Gminy w Krośnicach przy ul. 

Sportowej 4, o godzinie 13
00 a zakończyła o godz. 14

05
. 

 

 

Ad.1 

 
Obrady otworzył Przewodniczący Rady Gminy Janusz Dziekan, który powitał zebranych Radnych, 

Wicewójta Gminy Joannę Monastyrską, Sekretarza Gminy Dariusza Stasiaka, Skarbnika Gminy 

Marzenę Lis-Długosz oraz lokalną prasę (lista obecności zał. nr 1). 
 

Przewodniczący Rady oświadczył, iż zgodnie z listą obecności  w posiedzeniu uczestniczy 13 

radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych decyzji.  

 

Do biura rady wpłynął wniosek od Wójta Gminy z prośbą, o zwołanie nadzwyczajnej Sesji Rady 

Gminy wraz z porządkiem obrad (Wniosek wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu). 

 

Czy Pani Wójt podtrzymuje wniosek? 

TAK. 

 

Czy radni mają  jakieś propozycje do porządku obrad? 

Tak. 

 

Radny Rafał Staniecki zgłosił propozycję zmiany porządku obrad. 

Propozycja dotyczy dodania pkt. Wnioski i interpelacje radnych.  

 

Nastąpiło głosowanie wraz z propozycją zmiany porządku obrad. 

za 13 – jednogłośnie, została przyjęta zmiana.  

 

Wobec powyższego porządek obrad przedstawia się następująco: 

 

1. Otwarcie, stwierdzenie quorum,  

2. Przyjęcie protokołu z XXXVI zwyczajnej sesji Rady Gminy Krośnice,  

3. Podjęcie uchwał:  

 

1) w sprawie zmian budżetu Gminy na rok 2014, 

2) w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/196/2013 Rady Gminy Krośnice z dnia 17 grudnia 

2013 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krośnice, 

3) w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/224/2014 Rady Gminy Krośnice z dnia 19 marca 2014 

r. w sprawie zmiany w statucie Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Krośnicach, 

4) w sprawie zasad finansowania przedsięwzięć związanych z usuwaniem azbestu i wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Krośnice w roku 2014, 

 

4. Wnioski i Interpelacje radnych, 

5. Zakończenie sesji. 
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Ad.2 

Przyjęcie protokołu z XXXVI zwyczajnej sesji Rady Gminy Krośnice. 

Protokół został przyjęty – jednogłośnie. 

 

Ad.3 

 
Podjęcie uchwał: 

 

1) Rada Gminy Krośnice w obecności 13 radnych: za –13- jednogłośnie, podjęła Uchwałę 

Nr  XXXVII/228/2014 z dnia 8 maja 2014 r. w sprawie zmian budżetu Gminy na rok 

2014, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

2) Rada Gminy Krośnice w obecności 13 radnych: za –13- jednogłośnie, podjęła Uchwałę 

Nr  XXXVII/229/2014 z dnia 8 maja 2014 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 

XXXIII/196/2013 Rady Gminy Krośnice z dnia 17 grudnia 2013 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krośnice, która stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu. 

3) Rada Gminy Krośnice w obecności 13 radnych: za –13- jednogłośnie, podjęła Uchwałę 

Nr  XXXVII/230/2014 z dnia 8 maja 2014 r. w sprawie zmiany uchwały nr 

XXXVI/224/2014 Rady Gminy Krośnice z dnia 19 marca 2014 r. w sprawie zmiany w 

statucie Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Krośnicach, która stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

4) Rada Gminy Krośnice w obecności 13 radnych: za –13- jednogłośnie, podjęła Uchwałę 

Nr  XXXVII/231/2014 z dnia 8 maja 2014 r. w sprawie zasad finansowania przedsięwzięć 

związanych z usuwaniem azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 

Krośnice w roku 2014, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad.4 

 

 Radny Rafał Staniecki wnioskował do Przewodniczącego Komisji Oświaty, Zdrowia, 

Kultury, Sportu i Turystyki o zwołanie w/w Komisji, aby zająć się planowaniem środków 

finansowych na działalność sportową  w roku budżetowym 2015.  

 Następnie zwrócił się z pytaniem do sekretarza Gminy Dariusza Stasiaka, czy będzie 

budowana kanalizacja w miejscowościach Pierstnica i Pierstnica Mała w roku 2014? 

Sekretarz Gminy Dariusz Stasiak; powstanie kanalizacji w tych miejscowościach nie jest realne  

w 2014 roku. 

Przewodniczący Komisji Oświaty Zdrowia, Kultury, Sportu i Turystyki Piotr Morawek – przyjmuję 

do wiadomości wniosek radnego Rafała Stanieckiego. 

 

Radny Krzysztof Skrzypczyk poruszył temat budowy chodnika w miejscowości Police oraz 

przeniesienie krzyża w tej miejscowości. Zobowiązał się, iż porozmawia jeszcze dzisiaj z 

księdzem proboszczem na ten temat. Następnie powiedział, że miejscowość może tylko 

zyskać na tej zmianie, szkoda by było żeby miejscowość nie miała wybudowanego chodnika 

ze względu na krzyż.  

Sekretarz Gminy Dariusz Stasiak; Ks. Wacław został poinformowany o budowie chodnika i 

potrzebie przeniesienia krzyża, który jest w pasie drogi wojewódzkiej i uważam, że to on jest 

odpowiednią osobą, która powinna podjąć temat.  
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Radny Rafał Staniecki zadał pytanie wicewójt Gminy Joanny Monastyrskiej na temat zwolnienia 

jednej z pracownic  CETS w Krośnicach. 

 

Wicewójt Gminy Joanna Monastyrska; pana pytanie to nie do mnie, tylko do pani dyrektor Domu 

Kultury. 

 

Radny Mariusz Mazik; dużo mówi się dzisiaj o bezpieczeństwie, czy jest przewidziana budowa 

chodnika w Łazach? 

 

Sekretarz Gminy Dariusz Stasiak; na dzień dzisiejszy nie ma aktualnego projektu na budowę w 

Łazach chodnika w Bukowicach jest ważne pozwolenie na budowę. To jest istotny element, który 

powoduje pierwszeństwo wyboru.  

Sekretarz powiedział, że należy się zastanowić nad drogami powiatowymi. Następnie omówił stan 

dróg powiatowych. 

 

Radna Dorota Pawlak; pytała czy będą robione konserwacje dróg gminnych, a konkretnie ul. 

Miodowa w Wierzchowicach, mówiła że jest w bardzo złym stanie.  

 

Radny Piotr Morawek prosił o naprawienie drogi w miejscowości Luboradów i Grabownica. Prosił o 

postawienie znaku zakazu wjazdu ciężkiemu sprzętowi ponieważ nawierzchnia drogi jest już tak 

mocno zniszczona, że trudno się po niej poruszać. Mieszkańcy sami próbowali interweniować u 

kierowców ale nie mają odpowiednich narzędzi prawnych. Następnie poruszył temat naprawy drogi 

gminnej w stronę Małej Grabownicy w kierunku „Zagrody” – kiedy ona będzie naprawiona? 

 

Radna Zofia Adamus;  kiedy rusza rozbudowa Szkoły w Bukowicach?  

Radny Andrzej Korzeniowski ; czy te 11 mln. zł. to jest za I etap budowy? 

Radna Zofia Adamus; pytała o remonty dróg gminnych w miejscowości Bukowice i tak: ul. 

Jabłoniowa, Topolowa, Przysiółek, droga do p. Melchiora?  

 

Sekretarz Gminy Dariusz Stasiak; gmina ogłosiła przetarg na remont dróg gminnych pt. ułożenie 

warstwy ścieralnej z masy bitumicznej - sekretarz odczytał treść ogłoszenia przetargu.  

Następnie przedstawił radnym pomysł, który ma na celu poszerzenie oferty turystycznej Gminy.  

Chodzi o wykorzystanie wyremontowanych dróg leśnych, jako ścieżki rowerowe dla przyszłych 

turystów.  

Radnym spodobał się pomysł. 

Jeśli chodzi o szkołę w Bukowicach, to został ogłoszony przetarg, który został unieważniony. Tego 

samego dnia został ogłoszony drugi przetarg. Następnie sekretarz omówił przyczyny ogłoszenia 

drugiego przetargu.  

 

Radny Piotr Morawek; podziękował p. Krzysztofowi Skrzypczykowi za zrobienie drogi w 

Czeszycach.  

 

Sekretarz Gminy Dariusz Stasiak przedstawił sytuację inwestycyjną Gminy. Sekretarz mówił o 15 

latach działalności Gminy, która została ukierunkowana na rozwój Gminy co konsekwentnie jest 

czynione.  

 

Radny Marian Krawczyk; nawiązał do wyciętych gałęzi pomiędzy Policami a Żeleźnikami, czy w 

związku z tym będzie remontowana również droga? 

 

Sekretarz Gminy Dariusz Stasiak; poinformował radnych, że ten odcinek ma iść do modernizacji. 

prawdopodobnie jeszcze w tym roku nastąpi remont tej drogi.  

Na koniec sekretarz zachęcał radnych do zgłaszania materiałów, informacji do Biuletynu 

Informacyjnego Gminy Krośnice za który odpowiada p. Ewelina Paździor.  

 

Ad.5 
Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Janusz Dziekan, o godzinie 14

05
 zamknął  

obrady XXXVII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Krośnice. 


